муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Студенковская средняя общеобразовательная школа

Александро-Невского муниципального района Рязанской области

ПРИКАЗ

№17

«О режиме работы филиала

«Детский сад №8 с. Благие МБОУ

«Студенковская СОШ»

На основании мониторинга опроса родителей по вопросу определения режима работы

филиала филиала «Детский сад №8 с. Благие МБОУ «Студенковская СОШ», в соответствии

с Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по

общеобразовательным программам- образовательным программам дошкольного

образования, утвержденным приказом Министерства образования науки РФ от 31.07.2020г.

№373п. 14

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить в филиале филиала «Детский сад №8 с. Благие МБОУ «Студенковская СОШ»

режим работы 10,5 часов в день (с 730 до 1800) при 5-дневной рабочей неделе с выходными

днями в субботу и воскресенье.

2.Внести изменения в локальные акты МБОУ «Студенковская СОШ», в меню-

требованиепри 10,5-часовой работе в срок до 01.07.2022г.

3.Обеспечить организацию деятельности филиала «Детский сад №8 с. Благие МБОУ

«Студенковская СОШ» в соответствие с требованиями СанПин 2.4.3648-20, утвержденного

постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от

28.09.2020 г.№28.

4 . Оплату труда педагогических работников производить в пределах штатного

расписания, с доплатой за особый режим работы (п. 2.8.4.«Положения об оплате труда

работников МБДОУ «Студенковская СОШ»).

5 .Своевременно довести информацию об изменениях в режиме работы учреждения с

01.06.2022 г до родителей (законных представителей) воспитанников филиала «Детский сад

№8 с. Благие МБОУ «Студенковская СОШ»

6 . Своевременно разместить информацию (приказ) на официальном сайте МБОУ

«Студенковская СОШ».

7 .Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Студенковская СОШ» ________________Т.Н.Черешнева

от «31» мая 2022 года